
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej Gminy Chrzypsko Wielkie na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), art. 212, 214 pkt 1 i 2, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze 

zm.), art.111 pkt 1ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2024, poz.167 z późn. zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę budżetową nr IX/63/2024 z dnia 20.12.2024 r. Rady Gminy Chrzypsko Wielkie zmienianą: 

- Uchwałą nr X/68/2025 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 16 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem nr 14/2025 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 25 lutego 2025 r. zmienia się w ten 

sposób, że: 

1. §1 ust. 1 i ust.2 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 23 990 098,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 21 455 617,59 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 534 480,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 2 461 646,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 35 982,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1b.”. 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku nr 1a do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik nr 1b do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1b do niniejszej 

uchwały. 

5. §2 ust.1i ust.2 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2483



„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 25 743 498,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  – 21 058 964,15 zł,  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 782 135,00 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie                        11 905 032,17 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie          5 877 102,83 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie                                                     959 157,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie                                2 147 672,15 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie               170 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 4 684 534,38 zł,     w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 684 534,38 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 2 461 646,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub    porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 35 982,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b”. 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

7. W załączniku nr 2a do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

8. Załącznik nr 2b do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2b do niniejszej 

uchwały. 

9. §10 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 10. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w art.6h ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przeznacza się na 

finansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w zakresie 

określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 7.”. 

10. Załącznik nr 7 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

11. §13 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 13. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 10". 

12. W załączniku nr 10 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Małgorzata Borowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2483



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2483


		2025-03-18T13:18:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




